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Lähde: American Institute of Chemical Engineers 

 

Turvallisuustavoitteet 

Turvallisuus on ensisijainen tavoitteemme. Päivittäinen tavoitteemme on nolla tapaturmaa, 
jokaisessa organisaatiomme osassa. Ymmärrämme, miksi ja miten toimia turvallisesti, 
huolehdimme toisistamme ja kannustamme ennakoivasti turvallisiin käytäntöihin. 

Turvallisuustavoitteemme ovat: 

• Varmistaa, että urakoitsijat, työntekijämme, kumppanimme ja laitteidemme käyttäjät 
palaavat joka päivä kotiin turvallisen työpäivän jälkeen. 

• Seurata jatkuvasti oleellisia turvallisuuden avainmittareita sekä kehittää terveys- ja 
turvallisuustyötämme. 

• Toimia terveyden ja turvallisuuden esikuvana omalla toimialallamme. 

Suunnittelemme ratkaisumme ja prosessimme siten, että liiketoimintamme on turvallista ja 
kestävää, ja sovellamme johdonmukaisesti yrityksen turvallisuusjohtamisjärjestelmää kaikessa 
toiminnassamme. 

Suomen lakien ja asetusten noudattaminen on liiketoimintamme perusta. 

Easpring Finlandilla olemme kaikki henkilökohtaisesti vastuussa omasta ja työmme 
vaikutuspiirissä olevien henkilöiden turvallisuudesta. Noudatamme työmenetelmiä ja -ohjeita sekä 
raportoimme tapaturmista ja läheltä piti -tilanteista viipymättä. Jokaisen Easpring Finlandilla 
työskentelevän henkilön on arvioitava suoritettavien tehtävien turvallisuus, ja heillä on oikeus ja 
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velvollisuus keskeyttää sellainen työ, joka ei vaikuta turvalliselta, sekä pyytää tukea tai ryhtyä 
tarvittaviin toimiin, jotta työtä voidaan jatkaa turvallisesti. 

Kaikki yrityksen johtohenkilöt ovat vastuussa siitä, että heidän tiimeilleen tarjotaan tarvittavat 
keinot turvalliseen työskentelyyn. He näyttävät esimerkkiä ja varmistavat, että työntekijöitä 
kuullaan ja että heillä on tarvittavat tiedot ja koulutus työtehtäviin. Johtajat myös huolehtivat 
toiminnan vastuullisuudesta ja edistävät työn turvallisuuden parantamista. 

Yrityksen johto on sitoutunut olemaan vastuussa yrityksen turvallisuuspolitiikasta. 

Tämä turvallisuuspolitiikka on tiedotettava kaikille urakoitsijoille, ja heidän on noudatettava sitä. 


